
 

 

 

15. ročník Next reality zimní amatérské ligy v sálové kopané pokračovalo svým druhým kolem. 

 

Prvním zápasem druhého hracího dne bylo střetnutí TJ KT Lorenc s Tučňáky, kteří zatím nedokázali 

potvrdit kvalitu z minulých ročníků a jejich zápas s TJ KT Lorenc byl poměrně jednoznačnou 

záležitostí.  Pouze v prvním poločase dokázali držet krok se soupeřem , ale v druhé polovině se 

projevila přeci jen slabší soupiska Tučňáků. 

Ve druhém zápasu dne  se utkla mužstva  PS Křeč a ST Smrk. Křeč přistoupila k zápasu se svojí 

obvyklou herní chutí a pohodou, ale to bylo málo. Kvalita na straně ST Smrk a jako vždy výborný 

výkon Vostrého, který je schopen nejen zakončovat, ale i pracovat pro tým, rozhodla o jednoznačném 

výsledku. 

Real hybrid hostil ve třetím zápase mužstvo SK Chlistov. Real potvrdil výborný výkon z prvního kola a 

poměrně snadno si  poradil se soupeřem.  V mužstvu Realu se opět gólově prosadil Rath, který se 

průběžně dělí o první místo v tabulce střelců s Vostrým z ST Smrk. 

Posledním utkáním dne byl zápas mezi Camelem Luby a AFK Bidlo. V souboij mužstev, která se v 

minulých letech pohybovala ve spodní polovině tabulky rozhodli o vítězství Camelu  dva dvougóloví 

střelci Mařák a Mazanec. 

Očekávaný zápas mezi Černým uhlím a BS Stars byl po dohodě obou mužstev odložen. 

 


